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Prikaz energetické naroénosti budovy
022340 - EDOP s.r.0.-lng Kamba, Strakonice

"Zakizka: ZU Praha,Vitkovickd 373-375 Archiv: SV] Vitkovicka 373-375

L]

PRUKAZ ENERGETICKE
NAROCNOSTI BUDOVY

Typ budovy, mistni oznaceni: BD - Bytovy dum
Adresa budovy Vitkovicka 373,374,375, Praha, PSC 190 00
Celkova podlahova plocha A, - 2704 0 m?

Hodnoceni budovy

stavajici

stav

po realizaci

doporuéeni

<43

83

120

121

162

163

205

206

245

Mérna vypottena rocni spotfeba energie v kWh/(m? rok)

198

109

Celkova vypoétena roéni dodana energie v GJ

19256

10607

Podil dodané energie phpadapm na (%]

Vétrani
0.0

Vytapeéni Chlazeni

0.9

Tepla voda

Osvétleni

148

| Doba platnosti prikazu 19.03.2020

Jméno a pfijmem

Prikaz vypracoval
QOsveédceni ¢

Datum vypracovani

MPO 0113
19.03.2010

rng Vaclav Kamba
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Web: www.protech.cz Emal: protech@protech.cz
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